
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
DOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍ 

 

začíná doba adventnzačíná doba adventnzačíná doba adventnzačíná doba adventníííí,,,,    kterou máme prožívat skterou máme prožívat skterou máme prožívat skterou máme prožívat s    vnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristu 
 

Neděle 2. prosince Neděle 2. prosince Neděle 2. prosince Neděle 2. prosince ----    1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ    
7.37.37.37.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 

9.09.09.09.00000 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.30 10.30 10.30 10.30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (František Navrátil, manželka, celá rodina) 

od 13.00 do 13.55 hodin se v zákristii zapisují intence (leden – duben)    
14.00 14.00 14.00 14.00 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání ---- výměna růžencových lístků    

 

Pondělí 3. prosince – Památka sv. Františka Xaverského, kněze 
6666.00 .00 .00 .00 ––––    roráty roráty roráty roráty (Rozálie Vozdecká, manžel, 2 rodiče) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ––––    breviář breviář breviář breviář ----    nešporynešporynešporynešpory    
 

Úterý 4. prosince – Úterý po 1. neděli adventní 
6.00 – roráty nejsou !!!nejsou !!!nejsou !!!nejsou !!!    

14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    pohřeb p. Marie Nevídalovápohřeb p. Marie Nevídalovápohřeb p. Marie Nevídalovápohřeb p. Marie Nevídalová 
18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ––––    breviář breviář breviář breviář ----    nešporynešporynešporynešpory    
 

Středa 5. prosince – Středa po 1. neděli adventní 
6666.00 .00 .00 .00 ––––    roráty roráty roráty roráty (Mikuláš Vozdecký, manželka, syn) 

!!!  !!!  !!!  !!!  17.00 17.00 17.00 17.00 ----    mše svatá vmše svatá vmše svatá vmše svatá v    NikolčicíchNikolčicíchNikolčicíchNikolčicích        !!!!!!!!!!!!    
!!!  !!!  !!!  !!!  17171717.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životu        !!!!!!!!!!!!    

18.00 18.00 18.00 18.00 ––––    breviář breviář breviář breviář ----    nešporynešporynešporynešpory 
 

Čtvrtek 6. prosince – Čtvrtek po 1. neděli adventní 
sv. Mikuláše, biskupa – patrocinium našeho kostela 

6666.00 .00 .00 .00 ––––    roráty roráty roráty roráty (za stavitele a dobrodince našeho kostela) 
17.00 17.00 17.00 17.00 –    Mikulášská nadílka vMikulášská nadílka vMikulášská nadílka vMikulášská nadílka v    kostele kostele kostele kostele (scénka o sv. Mikuláši) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ––––    breviář breviář breviář breviář ----    nešporynešporynešporynešpory    
 

Pátek 7. prosince – Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve 
První pátek v měsíci    

6666.00 .00 .00 .00 ––––    roráty roráty roráty roráty (Marie Konečná, Mikuláš Lejska a celá rodina) 
od 9.00 návštěva nemocnýchod 9.00 návštěva nemocnýchod 9.00 návštěva nemocnýchod 9.00 návštěva nemocných    

18.00 18.00 18.00 18.00 ––––    breviář breviář breviář breviář ----    nešporynešporynešporynešpory 
 

Sobota 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE, 
POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

doporučený svátek 
6666.00 .00 .00 .00 ––––    roráty při svíčkách roráty při svíčkách roráty při svíčkách roráty při svíčkách (Marie Kovaříková, manžel, syn, zeť a rodina Metelkova) 

po rorátech je připravena pro děti snídaně vpo rorátech je připravena pro děti snídaně vpo rorátech je připravena pro děti snídaně vpo rorátech je připravena pro děti snídaně v    KLASu na staré školeKLASu na staré školeKLASu na staré školeKLASu na staré škole    
 

úklid kostela:  Dvořáková Marie – ul. Nová  
 

Neděle Neděle Neděle Neděle 9999. . . . prosinceprosinceprosinceprosince    ----    2222. NEDĚLE ADVEN. NEDĚLE ADVEN. NEDĚLE ADVEN. NEDĚLE ADVENTNÍTNÍTNÍTNÍ    
během dopoledne před kostelem prodej křesťanské literatury – využijte příležitost k nákupu 

vánočních dárků    
7.37.37.37.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Josef Tihlařík, manželka, 2 syny, dcera) 

9.09.09.09.00000 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.30 10.30 10.30 10.30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Milan Hanák, celá živá i zemřelá rodina Hanákova) 

14.00 14.00 14.00 14.00 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 



MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Zbývá ještě několik termínů pro adventní putování sochy Panny Marie po našich rodinách – arch 
je na stolku pod kůrem. 

 

Na stolku pod kůrem je oblíbený PRŮVODCE ADVENTEM 2012 pro hlubší prožívání nadcházející 
doby adventní - cena za kus je 9 Kč - objednané vánoční pohledy s motivem našeho kostelního 

betléma – cena 3 Kč za kus u Petra. 

 

MODLITBA BREVIÁŘE 
Pro zájemce, kteří nemají možnost chodit ráno na roráty, ale touží prožít adventní dobu více 
duchovněji a ve společenství víry nabízíme od pondělí do pátku večer v 18.00 hodin v kostele 

modlitbu breviáře – večerní chvály. Jste srdečně zváni. 
 

Upozornění pro rodiče dětí, které chodí na roráty s lampičkami   
do těchto lampiček dávejte pouze čajové svíčky, které vydrží po celou dobu jasně hořet. 

Červené kahánky nepoužívejte !!!  
hoří pouze při prvním zapálení, při dalších není plamínek skoro vidět a utopí se ve vosku. 

 

Ve čtvrtek 6. prosince odpoledne bude v kostele pro děti MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA  
– vstupenkou pro děti bude jejich vlastnoručně namalovaný obrázek sv. Mikuláše. 

NEZAPOMENOUT !!!  Obrázky budou vystaveny v kostele po celý advent. 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 bývají v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole. Zveme nové zájemce.  

 

STÁLÁ ZPOVĚDNÍ SLUŽBA V BRNĚ 
Vstoupili jsme do Roku víry a v brněnské diecézi vzniká nabídka několika iniciativ, které nám 

mohou pomoci k jeho hlubšímu prožívání. Mezi ně patří i zavedení stále zpovědní služby v 
kostele sv. Maří Magdalény v Brně v Masarykově ulici. 

Od první neděle adventní bude od pondělí do pátku od 9 do 16.30 hodin možnost setkat se v 
nové zpovědní místnosti s knězem a přijmout svátost smíření, nebo využít nabídky k 

duchovnímu rozhovoru či modlitbě. V kostele zároveň probíhá výstav Nejsvětější svátosti oltářní. 
Jde o příležitost setkat se Pánem i jeho uzdravujícím milosrdenstvím. 

Ze srdce vám všem žehná + Vojtěch 
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
Byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., Adresa webu je www.vojtechkodet.cz/.  

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
15. prosince – předvánoční zpovědní den 

22. prosince – modlitba se zpěvy Taize s betlémským světlem 
22. – 23. prosince – výstava pohyblivého betlému s doprovodným programem 

10. února – farní zájezd do Ostravy – návštěva TV NOE se mší svatou v kostele sv. Václava 
 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
DOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍDOBA ADVENTNÍ 

 
 
 


